1

2025 年 2 月 13 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証プライム）
問合せ先   執行役員 管理本部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織改組、および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 組織改組（2025 年 4 月 1 日付）

・ 海外本部 輸入ｵﾌｧﾙ・加工食材部を廃止する。
・ 海外本部 傘下に輸入ﾌﾞﾛｲﾗｰ・加工食材部と輸入ｵﾌｧﾙ部を新設する。

2. 人事異動

（2025 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

若松 威男
上席執行役員

海外本部長

上席執行役員

海外本部長

兼）海外企画部長

阿由葉 隆
海外本部 副本部長

兼）海外事業部長
海外本部 副本部長

岡﨑 貴史
海外本部

海外企画部長

海外本部

海外企画部 副部長

宣 祐治
海外本部

輸入ｵﾌｧﾙ部長

海外本部

輸入ｵﾌｧﾙ･加工食材部長

大石 研士

営業本部

食肉販売統括部

特命部長（海外担当）

海外本部

海外事業部長

以 上